São Paulo, 23 de agosto de 2017

Ofício SGP n.º 1593/2017

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Em atenção ao Ofício n.º 969/2017 – EXPPGJ, Protocolo n.º 20.766/2017 – MPSP, Ficha de Atendimento n.º 07/16 - PJ-COM, que encaminhou o pedido contido no Ofício PJ COM n.º 05/2017, subscrito pelo Promotor de Justiça Doutor IVAN DA SILVA, da Promotoria de Justiça Comunitária de Santos, encaminho a Vossa Excelência informação do Departamento de Comissões da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, datada de 23 de agosto de 2017, acompanhada de cópia do Parecer n.º 224, de 2017, da Comissão Permanente de Saúde desta Casa de Leis, deliberado nos autos do Processo RGL n.º 4975/2016.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor Gianpaolo Poggio Smanio
Procurador-Geral de Justiça

SÃO PAULO – SP